
スーパーセブン 公式予選 2019 / 9 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 46 E-class 1 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 1'01.598 8 / 10 119.517
2 39 R-class 1 信田 和徳 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'01.828 6 / 12 0.230 119.072
3 6 R-class 2 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'03.075 6 / 13 1.477 116.718
4 99 E-class 2 磯貝 幸満 ﾁｰﾑﾅｲﾂ おじゃるｾﾌﾞﾝ R500 1'03.354 10 / 11 1.756 116.204
5 19 E-class 3 藤村 英之 ｹｰﾀｰﾊﾑ CSR SVC 1'03.611 4 / 10 2.013 115.735
6 36 E-class 4 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ GANTS･7 R500 1'04.068 4 / 13 2.470 114.909

22 R-class 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂ･ｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ ﾛｰﾊﾞｰK 出走せず

Entry :7    Start :6

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (E-class : 1'21.710 - 130% /R-class : 1'21.186 - 130% ) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーセブン 決勝 2019 / 9 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 46 E-class 1 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 15 15'44.177 1'01.971 2 / 15 116.959
2 39 R-class 1 信田 和徳 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 15 15'51.067 6.890 1'02.026 2 / 15 116.112
3 36 E-class 2 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ GANTS･7 R500 15 16'24.593 40.416 1'04.724 2 / 15 112.158
4 6 R-class 2 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 15 16'24.851 40.674 1'04.561 9 / 15 112.129

19 E-class 藤村 英之 ｹｰﾀｰﾊﾑ CSR SVC 9 10'28.875 6Laps 1'03.651 2 / 9 105.360
99 E-class 磯貝 幸満 ﾁｰﾑﾅｲﾂ おじゃるｾﾌﾞﾝ R500 5 5'56.253 10Laps 1'03.698 3 / 5 103.325

Fastest Lap

E-class 1'01.971 (2 / 15) 118.798 km/h 46 向山 弘康 / ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500
R-class 1'02.026 (2 / 15) 118.692 km/h 39 信田 和徳 / 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ

Start Time :11:39'01    Finish Time :11:54'45.177 Entry :7    Start :6    Finish :4

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (E-class : 10Laps /R-class : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ－ＦＪ 公式予選【改訂版】 2019 / 9 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島10V RD10V 1'00.168 9 / 15 122.357
2 8 杉本  涼 ZAPSPEED10VED RD10V 1'00.275 6 / 7 0.107 122.140
3 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 1'00.356 6 / 16 0.188 121.976
4 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改 RD10V 1'00.511 6 / 14 0.343 121.664
5 67 小谷 諭司 Deepぐんま東庄10VED RD10V 1'00.517 18 / 20 0.349 121.652
6 12 MASTERS 3 塚本 成人 NRS ｴﾝﾄﾞﾚｽ KK-S2 KK-S 1'00.892 20 / 20 0.724 120.903
7 5 鶴岡 秀磨 SｳｲﾝｽﾞTflapKKSED KK-S 1'00.921 16 / 18 0.753 120.845
8 55 内藤 大輝 RCITwithRaiseUP 07J改 1'00.944 6 / 16 0.776 120.799
9 10 MASTERS 4 ﾕｳｼﾞﾛｳ ZAP SPEED RD10V RD10V 1'01.039 15 / 18 0.871 120.611
10 73 MASTERS 5 Ken Vettel Sakamoto ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS-2 1'01.778 7 / 18 1.610 119.169

71 MASTERS 林  寛樹 ｾﾞﾝｶｲﾚｰｼﾝｸﾞｳｲﾝｽﾞED KKS-2 出走せず

※改訂理由： №12の車名訂正の為

Entry :11    Start :10

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'18.346 - 130%) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ－ＦＪ 決勝 2019 / 9 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島10V RD10V 18 18'22.867 1'00.775 12 / 18 120.156
2 8 杉本  涼 ZAPSPEED10VED RD10V 18 18'24.748 1.881 1'00.798 10 / 18 119.951
3 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 18 18'25.239 2.372 1'00.779 10 / 18 119.898
4 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改 RD10V 18 18'39.070 16.203 1'01.439 13 / 18 118.416
5 5 鶴岡 秀磨 SｳｲﾝｽﾞTflapKKSED KK-S 18 18'39.376 16.509 1'01.425 9 / 18 118.384
6 10 MASTERS 3 ﾕｳｼﾞﾛｳ ZAP SPEED RD10V RD10V 18 18'58.189 35.322 1'01.482 7 / 18 116.427
7 55 内藤 大輝 RCITwithRaiseUP 07J改 18 18'59.551 36.684 1'01.364 11 / 18 116.288
8 67 小谷 諭司 Deepぐんま東庄10VED RD10V 18 19'02.129 39.262 1'01.454 14 / 18 116.025
9 73 MASTERS 4 Ken Vettel Sakamoto ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS-2 18 19'09.828 46.961 1'02.770 4 / 18 115.249
10 12 MASTERS 5 塚本 成人 NRS ｴﾝﾄﾞﾚｽ KK-S2 KK-S 18 19'09.828 46.961 1'01.790 12 / 18 115.249

Fastest Lap

1'00.798 (10 / 18) 121.090 km/h 8 杉本  涼 / ZAPSPEED10VED
MASTERS 1'00.775 (12 / 18) 121.135 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島10V

Start Time :12:42'32    Finish Time :13:00'54.867 Entry :11    Start :10    Finish :10

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ 公式予選 2019 / 9 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 PRO 1 たしろ じゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 1'06.399 4 / 5 110.875
2 211 PRO 2 諸井 亮介 AUTOFACTORY FORD 1'06.762 9 / 10 0.363 110.272
3 8 PRO 3 黒沼 聖那 ｱﾝﾋﾟｵFORD FORD 1'07.124 7 / 14 0.725 109.678
4 14 PRO 4 小松 響 岡部自動車ｼｬｲﾝ195 FORD 1'07.643 5 / 12 1.244 108.836
5 27 PRO 5 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 と 梶田 1'07.835 5 / 12 1.436 108.528
6 96 GENTLE 1 小林 輝彦 BSK番長 1'08.504 9 / 13 2.105 107.468
7 97 GENTLE 2 岩田  護 がんｴｸｼｰｼﾞ 1'08.722 12 / 13 2.323 107.127
8 12 GENTLE 3 大原 学 岡部自動車ｽﾃﾗ FORD 1'09.004 2 / 13 2.605 106.689
9 56 SEMIPRO 1 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 1'09.004 9 / 13 2.605 106.689
10 881 SEMIPRO 2 玉川 艶哉 ｴﾌﾟｿﾑｿﾙﾄ CHEV 1'09.356 5 / 13 2.957 106.148
11 93 PRO 6 橘川  知 STﾄﾞﾗｺﾞﾝﾍﾞｱｰﾄﾞLCT 1'09.368 9 / 9 2.969 106.130
12 15 GENTLE 4 島澤 隆彦 岡部&島澤自動車 CHEV 1'09.573 8 / 13 3.174 105.817
13 130 SEMIPRO 3 杉村 政志 GENDAI FORD 1'10.012 8 / 13 3.613 105.153
14 41 GENTLE 5 池本 繁弘 みこころFORD FORD 1'10.258 9 / 13 3.859 104.785

74 SEMIPRO 木野内敏之 星勝☆ﾗｲｽﾞ☆RYP-CHEV CHEV 出走せず

Entry :15    Start :14

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 ( 1'26.790 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ Ｈｅａｔ １ 2019 / 9 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 PRO 1 たしろ じゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 3 3'22.774 1'06.708 3 / 3 108.919
2 211 PRO 2 諸井 亮介 AUTOFACTORY FORD 3 3'23.661 0.887 1'06.859 2 / 3 108.445
3 8 PRO 3 黒沼 聖那 ｱﾝﾋﾟｵFORD FORD 3 3'24.569 1.795 1'06.890 2 / 3 107.964
4 14 PRO 4 小松 響 岡部自動車ｼｬｲﾝ195 FORD 3 3'29.338 6.564 1'08.105 3 / 3 105.504
5 27 PRO 5 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 と 梶田 3 3'29.662 6.888 1'08.007 3 / 3 105.341
6 96 GENTLE 1 小林 輝彦 BSK番長 3 3'30.484 7.710 1'08.439 2 / 3 104.930
7 41 GENTLE 2 池本 繁弘 みこころFORD FORD 3 3'33.895 11.121 1'09.241 2 / 3 103.256
8 881 SEMIPRO 1 玉川 艶哉 ｴﾌﾟｿﾑｿﾙﾄ CHEV 3 3'34.225 11.451 1'09.559 3 / 3 103.097
9 56 SEMIPRO 2 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 3 3'34.225 11.451 1'08.728 3 / 3 103.097
10 93 PRO 6 橘川  知 STﾄﾞﾗｺﾞﾝﾍﾞｱｰﾄﾞLCT 3 3'35.515 12.741 1'09.316 3 / 3 102.480
11 12 GENTLE 3 大原 学 岡部自動車ｽﾃﾗ FORD 3 3'42.084 19.310 1'09.700 3 / 3 99.449
12 130 SEMIPRO 3 杉村 政志 GENDAI FORD 3 3'54.159 31.385 1'10.916 2 / 3 94.321
13 97 GENTLE 4 岩田  護 がんｴｸｼｰｼﾞ 3 3'54.974 32.200 1'08.998 3 / 3 93.993

*1 14 15 GENTLE 5 島澤 隆彦 岡部&島澤自動車 CHEV 3 4'17.315 54.541 1'09.505 3 / 3 85.833

Fastest Lap

PRO 1'06.708 (3 / 3) 110.362 km/h 55 たしろ じゅん / ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD
SEMIPRO 1'08.728 (3 / 3) 107.118 km/h 56 永田  郷 / ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV
GENTLE 1'08.439 (2 / 3) 107.570 km/h 96 小林 輝彦 / BSK番長

Start Time :11:23'23    Finish Time :11:26'45.774 Entry :15    Start :14    Finish :14

*1 No.15は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、競技結果に40秒加算とした。
※ 赤旗中断により、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第41条を適用し、審査委員会の決定に基づき、2つのﾚｰｽ(1回目2周、2回目3周）とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 ( 2Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ Ｈｅａｔ ２ 2019 / 9 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 PRO 1 たしろ じゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 7 7'56.778 1'07.418 4 / 7 108.088
2 8 PRO 2 黒沼 聖那 ｱﾝﾋﾟｵFORD FORD 7 7'57.172 0.394 1'07.482 3 / 7 107.999
3 211 PRO 3 諸井 亮介 AUTOFACTORY FORD 7 7'57.285 0.507 1'07.160 4 / 7 107.973
4 14 PRO 4 小松 響 岡部自動車ｼｬｲﾝ195 FORD 7 8'01.568 4.790 1'07.872 2 / 7 107.013
5 27 PRO 5 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 と 梶田 7 8'01.742 4.964 1'08.049 3 / 7 106.974
6 96 GENTLE 1 小林 輝彦 BSK番長 7 8'04.071 7.293 1'08.113 2 / 7 106.460
7 93 PRO 6 橘川  知 STﾄﾞﾗｺﾞﾝﾍﾞｱｰﾄﾞLCT 7 8'04.492 7.714 1'08.360 3 / 7 106.367
8 56 SEMIPRO 1 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 7 8'08.238 11.460 1'08.700 2 / 7 105.551
9 41 GENTLE 2 池本 繁弘 みこころFORD FORD 7 8'15.668 18.890 1'09.717 2 / 7 103.969
10 881 SEMIPRO 2 玉川 艶哉 ｴﾌﾟｿﾑｿﾙﾄ CHEV 7 8'15.880 19.102 1'09.864 2 / 7 103.924
11 15 GENTLE 3 島澤 隆彦 岡部&島澤自動車 CHEV 7 8'16.227 19.449 1'09.188 6 / 7 103.852
12 12 GENTLE 4 大原 学 岡部自動車ｽﾃﾗ FORD 7 8'16.512 19.734 1'09.113 6 / 7 103.792
13 130 SEMIPRO 3 杉村 政志 GENDAI FORD 7 8'22.167 25.389 1'10.075 4 / 7 102.623
14 97 GENTLE 5 岩田  護 がんｴｸｼｰｼﾞ 7 8'28.248 31.470 1'09.000 6 / 7 101.395

Fastest Lap

PRO 1'07.160 (4 / 7) 109.619 km/h 211 諸井 亮介 / AUTOFACTORY FORD
SEMIPRO 1'08.700 (2 / 7) 107.162 km/h 56 永田  郷 / ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV
GENTLE 1'08.113 (2 / 7) 108.085 km/h 96 小林 輝彦 / BSK番長

Start Time :13:50'49    Finish Time :13:58'45.778 Entry :15    Start :14    Finish :14

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 ( 5Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 公式予選 2019 / 9 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 35 W-2 1 並木 俊貴 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄViTA VITA-01 1'04.058 4 / 12 114.927
2 19 Y-1 1 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 1'04.168 14 / 14 0.110 114.730
3 96 Y-1 2 黒岩  巧 TS FUCHS ETA 01 VITA-01 1'04.192 5 / 12 0.134 114.687
4 39 W-2 2 藤原 大暉 ACELINE'S 137 VITA-01 1'04.222 6 / 12 0.164 114.634
5 21 W-2 3 いむらせいじ ｵｰﾄﾙｯｸVITA-01 VITA-01 1'04.287 8 / 14 0.229 114.518
6 87 W-2 4 山本  龍 お先に☆どうぞVITA VITA-01 1'04.598 12 / 14 0.540 113.966
7 88 Y-1 3 鈴木 智之 ﾒｯｶ･Verity･VITA VITA-01 1'04.810 14 / 14 0.752 113.594
8 69 W-2 5 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 1'04.903 11 / 14 0.845 113.431
9 55 W-2 6 大友 敦仁 Raise UP VITA01 VITA-01 1'04.974 10 / 14 0.916 113.307
10 1 Y-1 4 佐藤 孝洋 TIPO FUCHS ETA VITA-01 1'05.008 12 / 13 0.950 113.248
11 3 W-2 7 羽田野宏明 GMB FUCHS ETA VITA-01 1'05.042 11 / 14 0.984 113.188
12 67 W-2 8 江積 栄一 Deep-R･VITA東庄 VITA-01 1'05.790 11 / 14 1.732 111.902
13 74 Y-1 5 友宗 慶太 (株)新和 熟成和牛焼肉 VITA VITA-01 1'06.469 10 / 13 2.411 110.758
14 34 Y-1 6 越前  翔 雨竜･ｻｰｷｯﾄFERVITA VITA-01 1'06.991 3 / 14 2.933 109.895

*1 15 81 Y-1 7 杉山 幹雄 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA VITA-01 1'07.091 12 / 13 3.033 109.732
16 75 Y-1 8 AKI HATANO ﾊﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ VITA VITA-01 1'10.419 3 / 13 6.361 104.546

Entry :16    Start :16

*1 No.81は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格（最後尾ｸﾞﾘｯﾄﾞ）とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 ( 1'23.381 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 決勝 2019 / 9 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 35 W-2 1 並木 俊貴 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄViTA VITA-01 15 16'14.245 1'04.398 3 / 15 113.349
2 96 Y-1 1 黒岩  巧 TS FUCHS ETA 01 VITA-01 15 16'14.541 0.296 1'04.376 6 / 15 113.315

*1 3 21 W-2 2 いむらせいじ ｵｰﾄﾙｯｸVITA-01 VITA-01 15 16'27.742 13.497 1'04.746 3 / 15 111.800
4 1 Y-1 2 佐藤 孝洋 TIPO FUCHS ETA VITA-01 15 16'31.544 17.299 1'05.152 9 / 15 111.372
5 88 Y-1 3 鈴木 智之 ﾒｯｶ･Verity･VITA VITA-01 15 16'33.158 18.913 1'05.349 5 / 15 111.191
6 55 W-2 3 大友 敦仁 Raise UP VITA01 VITA-01 15 16'37.953 23.708 1'05.352 6 / 15 110.657
7 19 Y-1 4 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 15 16'39.611 25.366 1'04.927 2 / 15 110.473
8 39 W-2 4 藤原 大暉 ACELINE'S 137 VITA-01 15 16'39.993 25.748 1'04.422 10 / 15 110.431
9 3 W-2 5 羽田野宏明 GMB FUCHS ETA VITA-01 15 16'41.203 26.958 1'05.684 13 / 15 110.297
10 69 W-2 6 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 15 16'41.671 27.426 1'05.166 7 / 15 110.246
11 67 W-2 7 江積 栄一 Deep-R･VITA東庄 VITA-01 15 16'45.024 30.779 1'05.971 11 / 15 109.878

*1 12 87 W-2 8 山本  龍 お先に☆どうぞVITA VITA-01 15 16'45.024 30.779 1'05.127 12 / 15 109.878
13 81 Y-1 5 杉山 幹雄 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA VITA-01 15 17'06.417 52.172 1'06.950 6 / 15 107.588
14 34 Y-1 6 越前  翔 雨竜･ｻｰｷｯﾄFERVITA VITA-01 15 17'07.244 52.999 1'07.395 5 / 15 107.501
15 74 Y-1 7 友宗 慶太 (株)新和 熟成和牛焼肉 VITA VITA-01 15 17'13.037 58.792 1'06.706 11 / 15 106.898

75 Y-1 AKI HATANO ﾊﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ VITA VITA-01 5 16'35.270 10Laps 1'11.695 5 / 5 36.985

Fastest Lap

Y-1 1'04.376 (6 / 15) 114.359 km/h 96 黒岩  巧 / TS FUCHS ETA 01
W-2 1'04.398 (3 / 15) 114.320 km/h 35 並木 俊貴 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄViTA

Start Time :14:18'13    Finish Time :14:34'27.245 Entry :16    Start :16    Finish :15

*1 No.21, 87は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.違反（危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＴＣ１４００ 公式予選 2019 / 9 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 31 荒川 智弘 SMｺﾐﾈHEﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 1'08.754 5 / 6 107.077
2 72 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 1'08.908 8 / 11 0.154 106.838
3 13 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 1'09.195 4 / 13 0.441 106.395
4 7 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EP82税 EP82 1'09.334 3 / 9 0.580 106.182
5 5 松本 康平 ﾏﾂﾊﾞﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.563 5 / 11 0.809 105.832
6 56 堀  雅清 TBO稲森総建RYP石松μ82 EP82 1'09.621 9 / 12 0.867 105.744

Entry :6    Start :6

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'29.638 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＴＣ１４００ 決勝 2019 / 9 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 31 荒川 智弘 SMｺﾐﾈHEﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 15 17'29.639 1'09.248 2 / 15 105.208
2 72 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 15 17'29.639 0.000 1'08.988 5 / 15 105.208
3 13 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 15 17'31.370 1.731 1'09.001 4 / 15 105.034
4 7 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EP82税 EP82 15 17'33.600 3.961 1'09.028 15 / 15 104.812
5 5 松本 康平 ﾏﾂﾊﾞﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'39.633 9.994 1'09.722 5 / 15 104.215
6 56 堀  雅清 TBO稲森総建RYP石松μ82 EP82 15 17'40.807 11.168 1'09.723 4 / 15 104.100

Fastest Lap

1'08.988 (5 / 15) 106.714 km/h 72 八代 勝也 / SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82

Start Time :14:55'35    Finish Time :15:13'04.639 Entry :6    Start :6    Finish :6

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ／ＭＡＲＣＨ 公式予選 2019 / 9 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 27 AE86 1 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 1'07.899 4 / 9 108.426
2 78 AE86 2 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.092 2 / 4 0.193 108.118
3 56 AE86 3 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.300 5 / 9 0.401 107.789
4 6 AE86 4 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.438 3 / 7 0.539 107.572
5 40 P-FR 1 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.797 4 / 9 0.898 107.010
6 63 P-FR 2 德田  昭 G/MｸﾚﾊﾞｰARMAｼﾙﾋﾞｱ S15 1'09.382 7 / 9 1.483 106.108
7 76 AE86 5 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.502 7 / 9 1.603 105.925
8 66 P-FR 3 安藤 健二 SOB日産祭YASｽｶｲﾗｲﾝ DR30 1'10.497 6 / 8 2.598 104.430
9 55 MARCH 1 大松澤伸哉 TYSｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 1'11.098 3 / 7 3.199 103.547
10 19 MARCH 2 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'11.367 5 / 9 3.468 103.157
11 74 MARCH 3 浅見 大志 畑野自動車ﾏｰﾁ AK12 1'11.887 6 / 9 3.988 102.411
12 42 MARCH 4 武富 義輝 協新計測ｱﾈｯｸｽμﾏｲﾛｰﾄﾞﾏｰﾁ AK12 1'12.581 4 / 9 4.682 101.432
13 5 MARCH 5 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 1'13.379 5 / 8 5.480 100.328
14 77 MARCH 6 AKI HATANO ﾊﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾏｰﾁ AK12 1'13.719 3 / 8 5.820 99.866
15 80 MARCH 7 田島 新一 暖簾に腕押し号 ﾏｰﾁ AK12 1'14.016 3 / 7 6.117 99.465

44 P-FR 大内 克夫 ｳｯﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ ｼﾙﾋﾞｱ S14 出走せず
86 AE86 下平 明彦 KMSμﾎﾞﾛはちﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず

Entry :17    Start :15

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (P-FR : 1'30.426 - 130% /AE86 : 1'28.526 - 130% /MARCH : 1'32.885 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ／ＭＡＲＣＨ 決勝 2019 / 9 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

P-FR Start Time :15:31'52    Finish Time :15:49'14.077 Entry :4    Start :3    Finish :3

1 63 德田  昭 G/MｸﾚﾊﾞｰARMAｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'22.077 1'08.169 11 / 15 105.971
2 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'29.503 7.426 1'09.014 3 / 15 105.221
3 66 安藤 健二 SOB日産祭YASｽｶｲﾗｲﾝ DR30 15 18'04.576 42.499 1'11.318 14 / 15 101.819

AE86 Start Time :15:31'52    Finish Time :15:49'18.494 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 27 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 15 17'26.494 1'08.654 6 / 15 105.524
2 56 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'26.768 0.274 1'08.895 14 / 15 105.496
3 78 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'30.504 4.010 1'09.262 3 / 15 105.121
4 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'31.422 4.928 1'08.887 10 / 15 105.029
5 76 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 11 12'55.558 4Laps 1'09.153 5 / 11 104.418

MARCH Start Time :15:31'52    Finish Time :15:49'21.274 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 55 大松澤伸哉 TYSｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 14 17'29.274 1'11.631 6 / 14 98.228
2 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 14 17'30.236 0.962 1'11.658 9 / 14 98.138
3 74 浅見 大志 畑野自動車ﾏｰﾁ AK12 14 17'43.626 14.352 1'12.242 4 / 14 96.902
4 42 武富 義輝 協新計測ｱﾈｯｸｽμﾏｲﾛｰﾄﾞﾏｰﾁ AK12 14 17'48.436 19.162 1'12.836 2 / 14 96.466
5 77 AKI HATANO ﾊﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾏｰﾁ AK12 14 18'02.182 32.908 1'13.429 3 / 14 95.241
6 5 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 14 18'05.264 35.990 1'13.603 4 / 14 94.970
7 80 田島 新一 暖簾に腕押し号 ﾏｰﾁ AK12 14 18'05.264 35.990 1'13.637 4 / 14 94.970

Fastest Lap

P-FR 1'08.169 (11 / 15) 107.996 km/h 63 德田  昭 / G/MｸﾚﾊﾞｰARMAｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'08.654 (6 / 15) 107.233 km/h 27 沼尻  翼 / YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号
MARCH 1'11.631 (6 / 14) 102.777 km/h 55 大松澤伸哉 / TYSｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (MARCH : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

Pos No

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ-ＣＵＰ １回目走行 2019 / 9 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 F 1 荒井伸明 Dallala F395 56.118 10 / 15 131.188
2 18 RS 1 遠藤 貢 Oscar SK52 58.376 11 / 15 2.258 126.113
3 81 F 2 染谷 太 Formula 隼 58.776 11 / 13 2.658 125.255
4 11 F 3 木村光孝 WEST-F4 Lotus 59.314 11 / 13 3.196 124.119
5 33 F 4 澤田修二 WEST F4 59.374 8 / 13 3.256 123.994
6 83 F 5 羽佐間省二 Formula Toyota FT30 59.397 12 / 14 3.279 123.946
7 75 F 6 後藤新太朗 Dallala F394 1'01.003 7 / 14 4.885 120.683
8 80 F 7 鳥羽昇一 WEST006 F4 1'01.094 11 / 12 4.976 120.503
9 5 F 8 木村裕孝 WEST-F4 Fw14 1'02.034 10 / 14 5.916 118.677
10 12 FJ 1 北野正規 SK-91改 1'02.197 12 / 14 6.079 118.366
11 8 F 9 原田 健 S-FJ KKS 1'02.824 12 / 14 6.706 117.185
12 62 RS 2 池本雄一郎 Caterham-7 1'02.868 9 / 14 6.750 117.103
13 96 F 10 荒尾創太 KKS 1'03.285 12 / 13 7.167 116.331
14 55 FJ 2 伊勢屋貴史 FV95 1'05.095 14 / 14 8.977 113.096
15 49 RS 3 島田伸之 Caterham-7 1'05.639 7 / 13 9.521 112.159
16 122 LF 1 大西理志 March-803/81 1'05.684 9 / 13 9.566 112.082
17 26 RS 4 塩野春木 Cateham-7 1'05.905 2 / 2 9.787 111.706
18 41 FK 1 小野寺康文 Formula-K 1'07.050 10 / 13 10.932 109.799
19 3 FK 2 高橋辰徳 Formula-K 1'07.497 7 / 13 11.379 109.072
20 4 FJ 3 河西修二 ﾏﾅﾃｨｰMK9 1'07.573 8 / 13 11.455 108.949
21 28 FJ 4 岸本直也 FV2K 1'08.278 12 / 12 12.160 107.824
22 22 FJ 5 小室翔也 FJ1600-308 1'08.316 8 / 12 12.198 107.764
23 2 LF 2 武藤文雄 ﾍﾞﾙｺ98A 1'11.034 10 / 10 14.916 103.641
24 31 LF 3 野澤正夫 March-713M/10 1'11.816 8 / 12 15.698 102.512
25 25 F 11 高原浩一 Reynerd Mitsubishi 1'15.091 7 / 8 18.973 98.041

6 F 山口邦彦 Formula Toyota FT20 出走せず
51 FJ 築山健治 FJ1600 出走せず

Entry :27    Start :25

Pos No Class C.P. Name CarName Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Ｆｓ-ＣＵＰ ２０１９  第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ-ＣＵＰ ２回目走行 2019 / 9 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 RS 1 遠藤 貢 Oscar SK52 10 10'11.458 59.445 3 / 10 120.401
2 81 F 1 染谷 太 Formula 隼 10 10'14.576 3.118 59.163 8 / 10 119.790
3 33 F 2 澤田修二 WEST F4 10 10'19.232 7.774 1'00.539 8 / 10 118.889
4 83 F 3 羽佐間省二 Formula Toyota FT30 10 10'26.444 14.986 1'00.994 7 / 10 117.520
5 80 F 4 鳥羽昇一 WEST006 F4 10 10'32.676 21.218 1'01.299 2 / 10 116.363
6 12 FJ 1 北野正規 SK-91改 10 10'46.453 34.995 1'03.242 2 / 10 113.883
7 62 RS 2 池本雄一郎 Caterham-7 10 10'47.039 35.581 1'02.925 7 / 10 113.780
8 5 F 5 木村裕孝 WEST-F4 Fw14 10 10'48.238 36.780 1'01.243 6 / 10 113.569
9 8 F 6 原田 健 S-FJ KKS 10 10'58.742 47.284 1'03.753 10 / 10 111.758
10 96 F 7 荒尾創太 KKS 10 11'01.787 50.329 1'03.781 4 / 10 111.244
11 55 FJ 2 伊勢屋貴史 FV95 10 11'12.891 1'01.433 1'05.288 6 / 10 109.409
12 49 RS 3 島田伸之 Caterham-7 9 10'16.025 1Lap 1'05.103 6 / 9 107.557
13 4 FJ 3 河西修二 ﾏﾅﾃｨｰMK9 9 10'25.089 1Lap 1'06.772 6 / 9 105.998
14 122 LF 1 大西理志 March-803/81 9 10'31.386 1Lap 1'06.353 2 / 9 104.941
15 41 FK 1 小野寺康文 Formula-K 9 10'32.676 1Lap 1'07.754 5 / 9 104.727
16 28 FJ 4 岸本直也 FV2K 9 10'38.169 1Lap 1'07.834 9 / 9 103.825
17 2 LF 2 武藤文雄 ﾍﾞﾙｺ98A 9 10'55.960 1Lap 1'09.751 9 / 9 101.009
18 22 FJ 5 小室翔也 FJ1600-308 9 11'05.504 1Lap 1'09.177 5 / 9 99.561
19 3 FK 2 高橋辰徳 Formula-K 9 11'09.321 1Lap 1'08.132 2 / 9 98.993
20 26 RS 4 塩野春木 Cateham-7 8 8'37.852 2Laps 1'02.249 2 / 8 113.731
21 31 LF 3 野澤正夫 March-713M/10 8 10'13.401 2Laps 1'13.770 7 / 8 96.015
22 25 F 8 高原浩一 Reynerd Mitsubishi 7 10'09.706 3Laps 1'22.939 2 / 7 84.523
23 11 F 9 木村光孝 WEST-F4 Lotus 0

71 F 荒井伸明 Dallala F395 出走せず
75 F 後藤新太朗 Dallala F394 出走せず

Fastest Lap

F 59.163 (8 / 10) 124.436 km/h 81 染谷 太 / Formula 隼
FK 1'07.754 (5 / 9) 108.658 km/h 41 小野寺康文 / Formula-K
FJ 1'03.242 (2 / 10) 116.410 km/h 12 北野正規 / SK-91改
RS 59.445 (3 / 10) 123.846 km/h 18 遠藤 貢 / Oscar SK52
LF 1'06.353 (2 / 9) 110.952 km/h 122 大西理志 / March-803/81

Start Time :12:09'07    Finish Time :12:19'18.458 Entry :27    Start :23    Finish :22

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Lap LapTotal Time Gap Best Time

Ｆｓ-ＣＵＰ ２０１９  第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ-ＣＵＰ ２回目走行 2019 / 9 / 22   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

F Start Time :12:09'07    Finish Time :12:19'21.576 Entry :12    Start :9    Finish :9

1 81 染谷 太 Formula 隼 10 10'14.576 59.163 8 / 10 119.790
2 33 澤田修二 WEST F4 10 10'19.232 4.656 1'00.539 8 / 10 118.889
3 83 羽佐間省二 Formula Toyota FT30 10 10'26.444 11.868 1'00.994 7 / 10 117.520
4 80 鳥羽昇一 WEST006 F4 10 10'32.676 18.100 1'01.299 2 / 10 116.363
5 5 木村裕孝 WEST-F4 Fw14 10 10'48.238 33.662 1'01.243 6 / 10 113.569
6 8 原田 健 S-FJ KKS 10 10'58.742 44.166 1'03.753 10 / 10 111.758
7 96 荒尾創太 KKS 10 11'01.787 47.211 1'03.781 4 / 10 111.244
8 25 高原浩一 Reynerd Mitsubishi 7 10'09.706 3Laps 1'22.939 2 / 7 84.523
9 11 木村光孝 WEST-F4 Lotus 0

71 荒井伸明 Dallala F395 出走せず
75 後藤新太朗 Dallala F394 出走せず

FK Start Time :12:09'07    Finish Time :12:19'39.676 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 41 小野寺康文 Formula-K 9 10'32.676 1'07.754 5 / 9 104.727
2 3 高橋辰徳 Formula-K 9 11'09.321 36.645 1'08.132 2 / 9 98.993

FJ Start Time :12:09'07    Finish Time :12:19'53.453 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 12 北野正規 SK-91改 10 10'46.453 1'03.242 2 / 10 113.883
2 55 伊勢屋貴史 FV95 10 11'12.891 26.438 1'05.288 6 / 10 109.409
3 4 河西修二 ﾏﾅﾃｨｰMK9 9 10'25.089 1Lap 1'06.772 6 / 9 105.998
4 28 岸本直也 FV2K 9 10'38.169 1Lap 1'07.834 9 / 9 103.825
5 22 小室翔也 FJ1600-308 9 11'05.504 1Lap 1'09.177 5 / 9 99.561

RS Start Time :12:09'07    Finish Time :12:19'18.458 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 18 遠藤 貢 Oscar SK52 10 10'11.458 59.445 3 / 10 120.401
2 62 池本雄一郎 Caterham-7 10 10'47.039 35.581 1'02.925 7 / 10 113.780
3 49 島田伸之 Caterham-7 9 10'16.025 1Lap 1'05.103 6 / 9 107.557
4 26 塩野春木 Cateham-7 8 8'37.852 2Laps 1'02.249 2 / 8 113.731

LF Start Time :12:09'07    Finish Time :12:19'38.386 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 122 大西理志 March-803/81 9 10'31.386 1'06.353 2 / 9 104.941
2 2 武藤文雄 ﾍﾞﾙｺ98A 9 10'55.960 24.574 1'09.751 9 / 9 101.009
3 31 野澤正夫 March-713M/10 8 10'13.401 1Lap 1'13.770 7 / 8 96.015

Fastest Lap

F 59.163 (8 / 10) 124.436 km/h 81 染谷 太 / Formula 隼
FK 1'07.754 (5 / 9) 108.658 km/h 41 小野寺康文 / Formula-K
FJ 1'03.242 (2 / 10) 116.410 km/h 12 北野正規 / SK-91改
RS 59.445 (3 / 10) 123.846 km/h 18 遠藤 貢 / Oscar SK52
LF 1'06.353 (2 / 9) 110.952 km/h 122 大西理志 / March-803/81

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

Ｆｓ-ＣＵＰ ２０１９  第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2019 / 9 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 RS-S 1 山下  孝 380RS山下NPC東京MS室 Z33 1'03.480 4 / 10 115.974
2 773 RS-S 2 塚本奈々美 TONE 4413 #773 Z34 1'03.679 3 / 11 0.199 115.611

*1 3 330 RS-S 3 ｸﾘﾘﾝ Kn'S ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ380RS Z33 1'04.034 2 / 11 0.554 114.970
*2 4 109 RS-S 4 えちごや Garage4413☆380Z Z33 1'04.217 3 / 12 0.737 114.643

5 7 RS-1 1 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'04.222 3 / 9 0.742 114.634
6 33 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 1'04.429 3 / 8 0.949 114.265
7 13 RS-S 5 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ 神龍SuperZ Z33 1'04.892 7 / 8 1.412 113.450
8 36 RS-2 2 吉峯 竜太 CRUX 駆動屋 Z33 Z33 1'05.156 4 / 11 1.676 112.990
9 4 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 1'05.256 7 / 12 1.776 112.817
10 15 RS-2 3 SiN くろZ33 Z33 1'05.331 3 / 8 1.851 112.688
11 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'05.720 5 / 11 2.240 112.021
12 82 RS-1 2 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'05.862 8 / 13 2.382 111.779
13 80 RS-3 1 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 1'05.879 6 / 10 2.399 111.750
14 922 RS-S 6 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 1'06.040 3 / 10 2.560 111.478
15 20 RS-1 3 原田 真一 Central20 Z34 Z34 1'06.120 3 / 12 2.640 111.343
16 32 RS-1 4 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 1'06.168 2 / 8 2.688 111.262
17 14 RS-1 5 小浦 常生 CHICOTAN Z Z34 1'06.253 3 / 10 2.773 111.119
18 8 RS-A 2 流  竜馬 SA浜松☆Z34AT Z34 1'06.589 4 / 11 3.109 110.559
19 65 RS-1 6 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 1'06.612 4 / 7 3.132 110.521
20 9 RS-3 2 Marcus Ebicsson MCL-Z33HR Z33 1'06.815 9 / 10 3.335 110.185
21 49 RS-1 7 ﾏｻｵZ34 ﾓｰｽﾎﾟZﾁｬﾚ隊 ﾌﾞﾙｰ Z34 1'07.277 9 / 12 3.797 109.428
22 72 RS-1 8 ともちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 1'07.558 4 / 11 4.078 108.973
23 3 RS-3 3 道村 清典 みっちｰのZ Z33 1'07.768 4 / 10 4.288 108.635
24 27 RS-3 4 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 1'07.890 4 / 12 4.410 108.440
25 19 RS-A 3 ｼｪｲﾄﾞ NPC明石34Z Z34 1'09.433 6 / 11 5.953 106.030
26 78 RS-3 5 しょｰちゃん Z33赤ﾐﾗｰHR Z33 1'10.289 8 / 11 6.809 104.739
27 116 RS-3 6 かとちん TRY&FFNR Z33DE Z33 1'13.558 4 / 6 10.078 100.084

Entry :27    Start :27

*1 No.330は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。
*2 No.109は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第39条違反(ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ)により、訓戒とした。

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

２０１９ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ２ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2019 / 9 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 773 RS-S 1 塚本奈々美 TONE 4413 #773 Z34 8 8'44.631 1'04.597 4 / 8 112.262
2 12 RS-S 2 山下  孝 380RS山下NPC東京MS室 Z33 8 8'45.001 0.370 1'04.566 5 / 8 112.183
3 330 RS-S 3 ｸﾘﾘﾝ Kn'S ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ380RS Z33 8 8'46.013 1.382 1'04.599 4 / 8 111.967
4 7 RS-1 1 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'47.222 2.591 1'04.870 3 / 8 111.710
5 109 RS-S 4 えちごや Garage4413☆380Z Z33 8 8'50.967 6.336 1'05.263 4 / 8 110.922
6 33 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'51.432 6.801 1'05.175 4 / 8 110.825
7 36 RS-2 2 吉峯 竜太 CRUX 駆動屋 Z33 Z33 8 8'53.841 9.210 1'05.395 4 / 8 110.325
8 4 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 8'55.697 11.066 1'05.264 5 / 8 109.943
9 15 RS-2 3 SiN くろZ33 Z33 8 9'03.229 18.598 1'06.510 2 / 8 108.418
10 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'03.907 19.276 1'06.532 2 / 8 108.283
11 82 RS-1 2 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'09.074 24.443 1'07.052 3 / 8 107.264
12 922 RS-S 5 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 8 9'09.951 25.320 1'07.147 5 / 8 107.093
13 80 RS-3 1 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 8 9'10.289 25.658 1'06.726 5 / 8 107.027
14 32 RS-1 3 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'14.008 29.377 1'07.411 6 / 8 106.309
15 14 RS-1 4 小浦 常生 CHICOTAN Z Z34 8 9'14.579 29.948 1'07.472 4 / 8 106.199
16 20 RS-1 5 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 9'18.001 33.370 1'07.263 3 / 8 105.548
17 65 RS-1 6 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'18.793 34.162 1'07.799 4 / 8 105.399
18 8 RS-A 2 流  竜馬 SA浜松☆Z34AT Z34 8 9'19.632 35.001 1'07.866 4 / 8 105.241
19 9 RS-3 2 Marcus Ebicsson MCL-Z33HR Z33 8 9'22.097 37.466 1'08.395 4 / 8 104.779
20 49 RS-1 7 ﾏｻｵZ34 ﾓｰｽﾎﾟZﾁｬﾚ隊 ﾌﾞﾙｰ Z34 8 9'22.615 37.984 1'08.212 7 / 8 104.683
21 3 RS-3 3 道村 清典 みっちｰのZ Z33 8 9'26.406 41.775 1'08.575 4 / 8 103.982
22 72 RS-1 8 ともちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'29.038 44.407 1'08.316 4 / 8 103.501
23 27 RS-3 4 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 8 9'45.419 1'00.788 1'09.604 8 / 8 100.605
24 78 RS-3 5 しょｰちゃん Z33赤ﾐﾗｰHR Z33 8 9'47.901 1'03.270 1'11.310 8 / 8 100.180
25 19 RS-A 3 ｼｪｲﾄﾞ NPC明石34Z Z34 8 9'48.352 1'03.721 1'11.165 2 / 8 100.103
26 116 RS-3 6 かとちん TRY&FFNR Z33DE Z33 7 9'02.695 1Lap 1'12.296 2 / 7 94.959

13 RS-S ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ 神龍SuperZ Z33 出走せず

Fastest Lap

RS-S 1'04.566 (5 / 8) 114.023 km/h 12 山下  孝 / 380RS山下NPC東京MS室
RS-1 1'04.870 (3 / 8) 113.489 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-2 1'05.175 (4 / 8) 112.957 km/h 33 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-3 1'06.726 (5 / 8) 110.332 km/h 80 湯﨑  伸 / SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室
RS-A 1'05.264 (5 / 8) 112.803 km/h 4 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT

Start Time :13:18'18    Finish Time :13:27'02.631 Entry :27    Start :26    Finish :26

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

２０１９ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ２ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2019 / 9 / 22   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

RS-S Start Time :13:18'18    Finish Time :13:27'02.631 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 773 塚本奈々美 TONE 4413 #773 Z34 8 8'44.631 1'04.597 4 / 8 112.262
2 12 山下  孝 380RS山下NPC東京MS室 Z33 8 8'45.001 0.370 1'04.566 5 / 8 112.183
3 330 ｸﾘﾘﾝ Kn'S ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ380RS Z33 8 8'46.013 1.382 1'04.599 4 / 8 111.967
4 109 えちごや Garage4413☆380Z Z33 8 8'50.967 6.336 1'05.263 4 / 8 110.922
5 922 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 8 9'09.951 25.320 1'07.147 5 / 8 107.093

13 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ 神龍SuperZ Z33 出走せず

RS-1 Start Time :13:18'18    Finish Time :13:27'05.222 Entry :8    Start :8    Finish :8

1 7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'47.222 1'04.870 3 / 8 111.710
2 82 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'09.074 21.852 1'07.052 3 / 8 107.264
3 32 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'14.008 26.786 1'07.411 6 / 8 106.309
4 14 小浦 常生 CHICOTAN Z Z34 8 9'14.579 27.357 1'07.472 4 / 8 106.199
5 20 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 9'18.001 30.779 1'07.263 3 / 8 105.548
6 65 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'18.793 31.571 1'07.799 4 / 8 105.399
7 49 ﾏｻｵZ34 ﾓｰｽﾎﾟZﾁｬﾚ隊 ﾌﾞﾙｰ Z34 8 9'22.615 35.393 1'08.212 7 / 8 104.683
8 72 ともちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'29.038 41.816 1'08.316 4 / 8 103.501

RS-2 Start Time :13:18'18    Finish Time :13:27'09.432 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 33 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'51.432 1'05.175 4 / 8 110.825
2 36 吉峯 竜太 CRUX 駆動屋 Z33 Z33 8 8'53.841 2.409 1'05.395 4 / 8 110.325
3 15 SiN くろZ33 Z33 8 9'03.229 11.797 1'06.510 2 / 8 108.418
4 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'03.907 12.475 1'06.532 2 / 8 108.283

RS-3 Start Time :13:18'18    Finish Time :13:27'28.289 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 80 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 8 9'10.289 1'06.726 5 / 8 107.027
2 9 Marcus Ebicsson MCL-Z33HR Z33 8 9'22.097 11.808 1'08.395 4 / 8 104.779
3 3 道村 清典 みっちｰのZ Z33 8 9'26.406 16.117 1'08.575 4 / 8 103.982
4 27 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 8 9'45.419 35.130 1'09.604 8 / 8 100.605
5 78 しょｰちゃん Z33赤ﾐﾗｰHR Z33 8 9'47.901 37.612 1'11.310 8 / 8 100.180
6 116 かとちん TRY&FFNR Z33DE Z33 7 9'02.695 1Lap 1'12.296 2 / 7 94.959

RS-A Start Time :13:18'18    Finish Time :13:27'13.697 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 4 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 8'55.697 1'05.264 5 / 8 109.943
2 8 流  竜馬 SA浜松☆Z34AT Z34 8 9'19.632 23.935 1'07.866 4 / 8 105.241
3 19 ｼｪｲﾄﾞ NPC明石34Z Z34 8 9'48.352 52.655 1'11.165 2 / 8 100.103

Fastest Lap

RS-S 1'04.566 (5 / 8) 114.023 km/h 12 山下  孝 / 380RS山下NPC東京MS室
RS-1 1'04.870 (3 / 8) 113.489 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-2 1'05.175 (4 / 8) 112.957 km/h 33 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-3 1'06.726 (5 / 8) 110.332 km/h 80 湯﨑  伸 / SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室
RS-A 1'05.264 (5 / 8) 112.803 km/h 4 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

２０１９ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ２ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 


